Администрация         Вармазейского              сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 мая 2020 год.                                                                                № 43
с. Вармазейка
О внесении изменений в постановление администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района от 10.04.2013 года №10А  «Об утверждении Положения о предоставлении лицами,замещающими должности муниципальной службы в администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района сведений о  расходах,  а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Главы Республики Мордовия    от 22.03.2013г. № 66-УГ «О представлении лицами ,замещающими должности государственной службы Республики Мордовия,сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»(в ред.Указа Главы Республики Мордовия от 31.07.2014г.№166-УГ), администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района от 10.04.2013 года №10А  «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района сведений о  расходах,  а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

-абзацы 2 и 3 пункта 1 Постановления администрации Вармазейского сельского поселения признать утратившими силу.

- в пункте 5 Положения слова «по утверждённым формам справок» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения                                                           А.Р.Рабина